
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

7 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΝΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΖΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΙΣΑΑΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ ΣΥΝΝΕΦΑΚΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΕΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

14 ΚΙΤΣΗ ΚΡΙΣΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΙΤΣΗ-ΛΟΪΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΟΚΛΗΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΚΟΥΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΚΡΑΣΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Β΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΛΟΪΖΟΥ Π. ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΟΥΡΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΕΣΑΡΙΤΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΕΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΑΛΑΙΧΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΑΜΠΑΚΑ ΑΝΝΙΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΑΝΑΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

27 ΠΑΝΤΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΕΥΔΑ - ΛΑΡΝΑΚΑ

28 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

32 ΤΣΑΜΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΤΣΙΑΠΠΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΧΑΤΖΗΙΩΝΑ ΧΡΥΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ-ΚΤΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

42 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Δ΄ (ΚΒ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

Βιωματικό εργαστήρι με τη Λήδα Βαρβαρούση

Α΄ Εργαστήρι

Ζωγραφηγήσεις



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΥΓΕΡΗ ΠΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΟΡΝΕΣΙΟΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΒΟΥΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΘΕΟΔΩΡΑ

7 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΡΕΚ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Α΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΕΛΛΗΝΑ ΡΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΕΝΟΥ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

11 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

15 ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΡΑΣΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΚΥΡΙΑΚΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΟΚΛΗΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

19 ΜΑΛΕΚΚΙΔΟΥ ΚΛΕΛΙΑ

20 ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

21 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

22 ΟΘΩΝΟΣ ΗΛΙΑΝΑ

23 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ - ΚΛΗΡΊΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΝΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

24 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΖ΄ - ΤΙΜΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

25 ΠΑΝΑΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΦΙΛΩΤΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

28 ΠΑΡΤΑΚΙΔΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΙΛΛΟΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

31 ΣΑΒΒΑ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΟΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

32 ΣΙΑΚΚΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

33 ΣΙΕΚΚΕΡΗ ΜΗΝΑ ΕΥΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

34 ΣΙΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΓ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

36 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΑΡΙΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΤΖΥΡΚΑΛΛΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ

40 ΦΩΤΙΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΘΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΕΛΕΟΥΣΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με τη Λιάνα Δενεζάκη

Α΄ Εργαστήρι

Από ένα παραμύθι φτιάχνεις 1002 άλλα κι άλλες τόσες ζωγραφιές



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝΟΠΕΤΡΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΒΑΡΝΑΒΙΔΗ ΝΕΟΦΥΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΓΙΑΛΛΟΥΟΥ ΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΤΡΙΜΙΘΙΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΖΕΝΙΕΡΗ ΠΟΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

8 ΗΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

9 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΙΜΩΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

15 ΚΚΑΛΛΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΟΝΝΑΡΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΩ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

20 ΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΤΡΙΜΙΘΙΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΩΝΑ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΜΙΚΕΛΛΗ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΛΛΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΞΥΣΤΟΥΡΗ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

29 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΓΑΤΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

30 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΠΑΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

32 ΠΑΡΙΔΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΕΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

33 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

34 ΠΕΤΡΙΚΚΟΥ - ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΡΟΥΣΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΡΟΥΣΟΥ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΤΟΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

39 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΡΙΚΤΙΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΝΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΡΙΣΤΟΥ ΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

42 ΧΡΙΣΤΟΥ ΣΤΕΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΣΤ΄ (ΚΒ) - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

Βιωματικό εργαστήρι με τον Βαγγέλη Ηλιόπουλο

Α΄ Εργαστήρι

Το χιούμορ στην εκπαίδευση: Τρόποι ανάγνωσης ώστε να αναδεικνύεται η αστεία πλευρά των κειμένων και 

να χρησιμοποιείται το γέλιο ως εργαλείο καλλιέργειας της φιλαναγνωσίας



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΛΛΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΒΑΝΕΖΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΙΑΓΚΟΥΛΛΗ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Β΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΓΙΩΡΚΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

6 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

7 ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΚΑΠΙΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

9 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

10 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

11 ΚΥΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΗ΄ - ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΑ΄ (ΚΑ) - ΤΣΙΡΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

14 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΜΙΟΥ - ΠΑΦΟΣ

15 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΜΙΧΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΜΥΛΟΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΠΑΝΑΓΙΔΟΥΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΠΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

21 ΠΑΥΛΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΣΤ΄ - ΚΑΤΩ ΠΑΦΟΥ - ΠΑΦΟΣ

23 ΠΕΤΡΟΚΩΣΤΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

25 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΝΕΟΦΥΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΣΟΝΕΡΓΑΣ - ΠΑΦΟΣ

26 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΑΛΕΧΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΣΑΒΒΙΔΗ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

28 ΣΙΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

29 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

30 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ-ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΜΑΙΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

31 ΤΑΝΤΕΛΕ ΑΝΤΡΗ

32 ΤΟΥΒΑΝΝΑ ΕΛΛΗΝΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΧΑΛΛΟΥΜΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

35 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΙΑ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΠΑΦΟΣ

36 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με την Κατερίνα Μουρίκη

Α΄ Εργαστήρι

Η μοναχική δημιουργία του συγγραφέα και η συλλογική συνεργασία του με τα παιδιά



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΔΩΝΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΑΒΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

6 ΒΑΚΑΝΑ ΦΥΤΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΩΝΑ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

7 ΓΙΑΓΚΟΥ ΤΡΟΟΔΙΑ

8 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΕΛΛΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΗΛΙΑ ΒΑΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΘΕΟΤΗ ΕΛΕΝΑ

15 ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΥΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΣΕΦΑΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΛΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

19 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

20 ΛΟΪΖΟΥ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

22 ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΟΒΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΟΡΑΡΗ - ΣΚΟΥΤΆΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

24 ΜΥΛΩΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Γ΄ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ - ΓΙΩΡΓΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

30 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΠΑΡΜΑΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

32 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΟΡΕΙΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΠΙΤΖΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

36 ΣΑΜΨΩΝ - ΣΑΒΒΑ ΡΟΔΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΣΤΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΤΙΦΑ - ΠΑΝΤΕΛΗ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

40 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

42 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με τον Αντώνη Παπαθεοδούλου

Α΄ Εργαστήρι

Από την απόλαυση της ανάγνωσης, στην απόλαυση της γραφής



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΠΙΦΑΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

6 ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΕΛΛΗΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΕΥΤΥΧΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΙΑΚΩΒΟΥ ΘΕΚΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΑΟΥΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΕΝΑΡΟΥΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

14 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

15 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΜΟΛΑΞΙΑΣ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΚΩΣΤΑΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΛΑΠΑΘΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΜΕΓΑΛΕΜΟΥ ΠΙΤΑ ΡΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΜΩΥΣΕΩΣ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

21 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΠΑΝΑΓΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

24 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΗ ΚΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΛΑΡΝΑΚΑ

26 ΠΑΠΑΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΚΡΙΒΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΣΕΡΓΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

30 ΣΙΗΜΗΤΡΑ ΘΕΚΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

31 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΛΑΡΝΑΚΑ

32 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΡΑΣΜΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

34 ΤΡΑΠΠΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

35 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

36 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΦΡΑΓΚΟΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

39 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΑΤΖΗΛΟΥΚΑ ΡΟΔΟΘΕΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΙΓ΄ - ΠΑΦΟΣ

41 ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Ι΄ - ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ - ΠΑΦΟΣ

42 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Μαγειρεύοντας ιστορίες

Βιωματικό εργαστήρι με την Ελένη Σβορώνου

Α΄ Εργαστήρι



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΔΩΝΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΑΒΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΘΕΟΔΩΡΑ

6 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Α΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΕΛΛΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΕΛΛΗΝΑ ΡΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΕΥΤΥΧΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΕΝΟΥ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

11 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΙΑΚΩΒΟΥ ΘΕΚΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΚΡΑΣΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΟΚΛΗΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

19 ΛΑΠΑΘΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΤΡΙΜΙΘΙΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΜΥΛΟΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ - ΚΛΗΡΊΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΝΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

25 ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

26 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

27 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΑΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

29 ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΑΥΛΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΠΕΤΡΟΚΩΣΤΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΚΡΙΒΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΣΑΒΒΑ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΟΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

34 ΣΙΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΣΤΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ-ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΜΑΙΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

38 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΑΡΙΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΤΖΥΡΚΑΛΛΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ

40 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

42 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΙΑ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΠΑΦΟΣ

Βιωματικό εργαστήρι με τη Λήδα Βαρβαρούση

Β΄ Εργαστήρι

Ζωγραφηγήσεις



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

4 ΓΙΑΓΚΟΥ ΤΡΟΟΔΙΑ

5 ΓΙΑΓΚΟΥΛΛΗ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Β΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΓΙΩΡΚΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

7 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΝΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΘΕΟΤΗ ΕΛΕΝΑ

9 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΚΑΟΥΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΕΝΑΡΟΥΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

11 ΚΑΠΙΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

12 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

13 ΚΡΑΣΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΥΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΑ΄ (ΚΑ) - ΤΣΙΡΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

16 ΛΟΪΖΟΥ Π. ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΟΥΡΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΜΕΣΑΡΙΤΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΕΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

19 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

20 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΞΥΣΤΟΥΡΗ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΠΑΝΑΓΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΑΝΑΓΙΔΟΥΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΗ ΚΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΛΑΡΝΑΚΑ

25 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΝΕΟΦΥΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΣΟΝΕΡΓΑΣ - ΠΑΦΟΣ

27 ΣΑΒΒΙΔΗ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

28 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΛΑΡΝΑΚΑ

29 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

30 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΤΑΝΤΕΛΕ ΑΝΤΡΗ

32 ΤΟΥΒΑΝΝΑ ΕΛΛΗΝΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΤΡΑΠΠΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

34 ΤΣΑΜΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΦΡΑΓΚΟΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΧΑΤΖΗΛΟΥΚΑ ΡΟΔΟΘΕΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΙΓ΄ - ΠΑΦΟΣ

38 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ-ΚΤΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Ι΄ - ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ - ΠΑΦΟΣ

40 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

41 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

42 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με τη Λιάνα Δενεζάκη

Β΄ Εργαστήρι

Από ένα παραμύθι φτιάχνεις 1002 άλλα κι άλλες τόσες ζωγραφιές



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

2 ΒΑΚΑΝΑ ΦΥΤΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΩΝΑ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΖΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΗΛΙΑ ΒΑΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΙΣΑΑΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ ΣΥΝΝΕΦΑΚΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΕΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΚΙΤΣΗ ΚΡΙΣΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Β΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΚΩΣΤΑΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

21 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

22 ΛΟΪΖΟΥ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΑΛΕΚΚΙΔΟΥ ΚΛΕΛΙΑ

24 ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΟΒΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΜΟΡΑΡΗ - ΣΚΟΥΤΆΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

27 ΠΑΛΑΙΧΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΑΝΤΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΕΥΔΑ - ΛΑΡΝΑΚΑ

30 ΠΑΡΜΑΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

31 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΟΡΕΙΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΡΑΣΜΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΤΙΦΑ - ΠΑΝΤΕΛΗ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

37 ΤΣΙΑΠΠΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Δ΄ (ΚΒ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

Βιωματικό εργαστήρι με τον Βαγγέλη Ηλιόπουλο

Β΄ Εργαστήρι

Το χιούμορ στην εκπαίδευση: Τρόποι ανάγνωσης ώστε να αναδεικνύεται η αστεία πλευρά των κειμένων και 

να χρησιμοποιείται το γέλιο ως εργαλείο καλλιέργειας της φιλαναγνωσίας



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΥΓΕΡΗ ΠΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΟΡΝΕΣΙΟΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

5 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΡΕΚ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

7 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

8 ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

9 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

11 ΛΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

12 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΖ΄ - ΤΙΜΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

13 ΠΑΝΑΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΠΑΝΑΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

15 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΓΑΤΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

16 ΠΑΠΑΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΦΙΛΩΤΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΠΙΛΛΟΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

19 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

20 ΣΕΡΓΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

21 ΣΙΑΚΚΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

22 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

23 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με την Κατερίνα Μουρίκη

Β΄ Εργαστήρι

Η μοναχική δημιουργία του συγγραφέα και η συλλογική συνεργασία του με τα παιδιά



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝΟΠΕΤΡΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΠΙΦΑΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΙΑΛΛΟΥΟΥ ΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΤΡΙΜΙΘΙΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΕΛΛΗΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΚΙΤΣΗ-ΛΟΪΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΟΚΛΗΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

11 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

12 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΟΥΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΩ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΜΟΛΑΞΙΑΣ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΩΝΑ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΜΕΓΑΛΕΜΟΥ ΠΙΤΑ ΡΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΜΙΧΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΜΩΥΣΕΩΣ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

21 ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΟΘΩΝΟΣ ΗΛΙΑΝΑ

23 ΠΑΜΠΑΚΑ ΑΝΝΙΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΑΡΙΔΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΕΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

28 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΡΟΥΣΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΡΟΥΣΟΥ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΣΙΕΚΚΕΡΗ ΜΗΝΑ ΕΥΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

32 ΣΙΗΜΗΤΡΑ ΘΕΚΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

33 ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

34 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΣ ΑΧΝΑΣ - ΦΩΤΗΣ ΠΙΤΤΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

35 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

37 ΦΩΤΙΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΡΙΚΤΙΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΡΙΣΤΟΥ ΣΤΕΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΣΤ΄ (ΚΒ) - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

Βιωματικό εργαστήρι με τον Αντώνη Παπαθεοδούλου

Β΄ Εργαστήρι

Από την απόλαυση της ανάγνωσης, στην απόλαυση της γραφής



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΒΑΡΝΑΒΙΔΗ ΝΕΟΦΥΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΒΟΥΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

9 ΖΕΝΙΕΡΗ ΠΟΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

10 ΗΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

11 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΙΜΩΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

15 ΚΚΑΛΛΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΟΝΝΑΡΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΥΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΣΕΦΑΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

19 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

20 ΜΙΚΕΛΛΗ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

22 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΛΛΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

24 ΜΥΛΩΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Γ΄ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ - ΓΙΩΡΓΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

29 ΠΑΡΤΑΚΙΔΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

31 ΠΕΤΡΙΚΚΟΥ - ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΙΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΠΙΤΖΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΣΑΜΨΩΝ - ΣΑΒΒΑ ΡΟΔΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΓ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

35 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΘΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΕΛΕΟΥΣΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΤΟΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK

39 ΧΑΤΖΗΙΩΝΑ ΧΡΥΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΝΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΡΙΣΤΟΥ ΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

Μαγειρεύοντας ιστορίες

Βιωματικό εργαστήρι με την Ελένη Σβορώνου

Β΄ Εργαστήρι


